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SV Olpe 

Florian Opitz 

Am Knebrige 1 

57462 Olpe 
0152/54086063 

f.opitz@sv-olpe.de 

 

SSV Röllecken 

Gerhard Stuff 

Heinrich-Kaiser-Straße 13 

57439 Attendorn 
02722/53304 

g.stuff@gedia.com 

SV Saalhausen 

Margret Schürmann 

Bergstraße 2 

57392 Schmallenberg 
02972/47268 

schuermy1@web.de   

SV 1901 Altenseelbach 

Dieter Stein  

Ringstraße 4 

57290 Neunkirchen  

02735-60683 

Dieterstein67@t-online.de 

 

SGi Alchetal 

Joachim Luckenbach 

Trupacher Straße 191 

57072 Siegen 
0271/37738 
joluckenbach@aol.com 

 

 SV Brauersdorf 

Jessica Bender 

Auf dem Garten 4 

57250 Netphen 
02738/688 704, 0151-

23373799 

jessicabender1@gmx.de                                           

SV Eiserfeld 

Metz, Roland 

Dorfstraße 65 

57548  Kirchen 

016093826843 

Dr.Zecke@web.de 

 SV Herzhausen 

Stefan Sack 

Dirlenbacher Weg 14 

57250 Netphen 

02733/128595 

Dietersack@t-online.de 

 SpSch Hengsbach&Almer 

Friedhelm Krombach 

Hundsbergstraße 74 

57080 Siegen 

0271/315 729 

friedhelm.krombach@t-

online.de 

SV Littfeld, Sportleiter 

Volker Behrens 

Altenberger Straße 20 

57223 Kreuztal 

02732/81 105        

info@sv-littfeld.de 

SV Littfeld 

Michael Schabelon 

Aspenstraße 10 

57223 Kreuztal 

0171/7852515 

michael.schabelon@web.de 

oder st.gernand@t-online.de 

SV Netphen 

Markus Zöller 

Im Köttengarten 13 

57250 Netphen 

02738/2934  

m.zoeller.netphen@t-

online.de 

St. Hubertus Niederfischbach 

Christoph Hambürger 

Rothenbergstraße 17 

57572 Niederfischbach 

0178/457 1923  

Hoss007321@aol.com  

 

SV Meiswinkel 

Christian Rösler 

Heestalstraße 293 

57223 Kreuztal 

02732/26146  

gigsen01@t-online.de oder  

Christian Bode; 

bodec@freenet.de 

 SV Salchendorf 

Detlev Jurisch 

Wiesenstraße 2 

57520 Langenbach 

02661/63 295  

DetlefJurisch@gmx.de 

 

 

KuS Siegen 

Peter Cramer 

An der Burg 15 

57299 Burbach 

02736-50432 

peter-cramer@freenet.de 

  

SV Struthütten 

Adolf Niemüller 

57290 Neunkirchen 
02735/781073 

adolf-niemueller@t-

online.de 

Sportleitung SchKrs Siegen            

Renato Scarpin 

Eichertstraße 4 

57080 Siegen 
0271/382223 
r.scarpin@gmx.de 

SV Benfe 

Stefan Klein 

Dorfstraße 44 

57339 Erndtebrück 

02753/1428 

 

 SV Benfe 

Marc Stöcker 

Dorfstraße 43 

57339 Erndtebrück 

02753/509005 

marc-stoecker@web.de 

 

SV Berghausen 

Hermann Nikolai 

Haspelstraße 12 

57319 Bad Berleburg 
02751-2811 

nikolai.hermann@freenet.de 
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SV Birkelbach 

Marko Schaar 

Birkefehler Straße 8 

57339 Erndtebrück 

Tel.02753/509086 

marko.schaar@t-online.de  

Erndtebrücker SV 

Wilhelm Marburger 

Grimmbachstraße 20 
02753/598282  
w.marburger@t-online.de 

SpSch Ennest 

Birgit Bock 

Hülschotter Straße 11 

57439 Attendorn – Ennest 
02722/52320 

 

SV Tell Birkefehl 

Bernd Grebe 

Viehweg 12 

57339Erndtebrück 

02753/2081 

 

SV Fischelbach 

Stefan Jung 

Ortsstraße 10 

57334 Bad Laasphe 

02752/508730  

jung.stefan@rittal.de 

 
  

SV Olpe 
Roman Rostek, Telefon: 
02762-983274,  
57482 Wenden –Elben 
Zum Höfchen 3 a 
Romanox59@AOL.com 

 

Laaspher SV 

Walle, Klaus-Peter 

Wasserstraße 2 

57334 Bad Laasphe 

02752/9710 kpwalle@aol.com oder 

 

SSV Wingeshausen 

Ralf Wetter 

In der Wester 12 

57319 Bad Berleburg 

Tel.: 02759/1452 

Mobil:0160/95407501 

raguwe@t-online.de   

 SV Benfe 

Stefan Klein 

Dorfstraße 44 

57339 Erndtebrück 

02753/1428 
 

 

 SSG Feudingen 

Hartwig Kuhli 

Am Langen Land 6 

57334 Bad Laasphe 

02754/8001 

fam-kuhli@t-online.d 

  

SSV Müsse 

Thamke Isabell 

isabellthamke@freenet.de 

 Burkhard Schlosser 

In der Müsse 16 

02759-214081 

burkhard.schlosser@gmx.de 
 

SV Berghausen 

Hermann Nikolei 

Haspelstraße 12 

57319 Bad Berleburg 
02751/2811 
nikolai.hermann@freenet.de  
 

Sportleitung SchKr Wittgenstein 

Jan SacherAn der Viehtrift 4 

57319  Bad Berleburg 
(02751) /445115 
Jan @ SKW 

SSV Elsoff 

Thorsten Spieß 

Vogteistraße 16 

57319 Bad Berleburg 

02755/224940 

Lupi 

KSuB Krombach 
Verena Hicking 
Bockenbachstrasse 12 
57223 Kreuztal 
0152-1495282 
verenahicking@gmx.de  

SG Berleburg 

Carsten Schäfer 

Marienburger Straße 5 

57319 Bad Berleburg 

02751/2414 

0151/10591059 

a.benfer@web.de 

SSG Bermershausen 

Karsten Wickel 

Hopfengarten 5 

57334 Bad Laasphe 

02754/8643 

kaway@gmx.de 

 

 

 


